\

in Camera CuMcidari ipsius Illmi D. Balduini praesentibus

ibidem Magnificis et egregiis lur. utr. Docc. D.nis Alexandro
Pallanterìo Cam.e ap.ce generali commissario et Paulo Ray-
nutio de Tarano testibus etc.

Ego Alex.r pallant.s fui testis.

Ego PAUL.s RANUT.s fui p.ns o.ib. p.missis.

Antonius Massa p. nota ss.

A e. 449. r. in foglio separato, dopo la donazione suddetta,

leggesi :

Die 2j octohris 1569.

D.nilS ]\I.\LATOLTI BONOMEN.

ISIagister domus et procurator lU.mi D. Car.lis de Monte prout con-
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stare asseruit ex actis Francisci Pichignoris 13 Junii 1569, iurauit esse
interesse elicti cardinalis, ut videret instrumentum donationis vineae
factae per fol. recor. Julium pp. iii. in favorem 111. D. Balduini etc.

quare eis estendi.

Petrus Bassanus not.s curiae

sabellae rogatus die 2j Octobris 1569.

{Archivio Urbano. — Rogiti del Not, Massa Antonio di Gallese,

io: 464. e. 941.)

S.Mus D. N. DONAT ILL.mo d. BALDUINO lOCALE PRECIOSUM.

In nomine Domini etc. Die Jovis 28 Junii 1554. Indictione

XII Pontificatus S.mi d. n. Julii pp. tertii anno quinto. Idem
S.mus D. N. Julius Papa habens in manibus quoddam Jocale

Yulgariter appellatum penclente coUigatum ex auro in quo
erant tres lapides pretìosi videlicet unus aclamas acimiinatus
ut vulgo dicitur a ponta di dimnanti satis consideraMlis ma-
gnitudinvi \

et sub ilio alter lapis dalasius rubeus forme
quadrate piane satis ampie latitiidinis

\
et in imo quedam

TYiargarita colorìs et magnitudinis notabilis forme superiiis

7'otunde
\

inferius vero aliquantulum depresse et lenticu-

laris
I
Et asserens locale huiusmodi fuisse sibi pritatae aìuì-

citiae causa dono missum a
|
serenissimo Rege PoìHugoMie

\

sponte etc. omni meliori modo etc. dixit quod illud donabat
prò ut donavit Inter vivos liberaliter et irrevocabiliter Ill.mo

D. Balduino Corniti Montis Sii Sabini germano fratri licet

absenti et mihi notarlo prò eo acceptanti et recipienti. Et in

signum vere ac effectualis donationis Idem Dominus noster

Papa iocale cum lapidibus preciosis predictis mihi notarlo in-

frascripto tradidit
| Mandans ut illud praedicto Ill.mo D. Bal-

duino donatario deferrem et consignarem |
Et promisit dona-
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tionem huiusmodi semper ratam etc. habere etc. nec ulla de
causa etiam ingratitudinis vitio etc. revocare etc. Et decrevit

insinuationem aiit aliam solemnitatem desuper amplius non
requiri. super quibus etc. Actum Rome in Palatio apostolica

in Cmnera nova costructa super cleamlmlatorio versus Bel-
vedere

I
Praesentibus ibidem R.mo D. Johanne baptista presbi-

tero Cardinali tti. S.ti Clementis R.mo D. Petro Johanne Epi-

scopo forolivien.
| et francisco cultello procuratore fiscali te-

stibus etc.

Antonius Massa p. nota ss.

Constitutus prefatus Magnificus Dominus Dominus An-
tonius Massa de gallesio Juris Utriusque doctor notarius et

nuncius a
|
praedicto S.mo D. N. Papa ut praefertur destinatus

supradictum locale cum lapidibus superius descriptis nomine
S.mi d. n. pp. et iuxta sue beatitudinis mandatum praedictum
prefato Ill.mo D. Balduino donatario praesenti et acceptanti
presentavit et consignavit

|
Ipseque lU.mus D. Balduinus dona-

tarius condignas habens eidem d.no n.ro Pape donanti gratias

locale cum lapidibus huiusmodi de manu praedicti D. Antonii
nuncii accepit et penes se retinuit. Super quibus tam 111. D.

Balduinus quam D. Antonius prefati petierunt a |
me notarlo

etc. Actum Rome in regiotie Triviì in anticainera cicbiculari

sue Excellentie in doraihus quas ìM liaìM cimi virìdario et

fontibus notissimis. Praesentibus R. d. Baptista Cortesie cle-

rico Romano | et Baptista Ciccolo de Bevania testibus etc.

Ego Johannes de Cellis de Gallesio notarus rogatus ss.
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XI.

(Arch. Urb. - Not. Ant. Massa di Gallese, to: 464. e. 477 segg.)

TESTAMENTUM ILL.mi D. BALDUINI DE MONTE.

. 16. sept. 1555.

In Nomine Domini etc. Anno a nativitate Domini millesimo
quingentesimo quinquagesimo quinto. Indictione Decima tertia.

Die vero lunae decimosexto mensis septembris. Pontifìcatus
S.oii in xpo patris et Domini nostri D. Pauli divina providentia
Pape quarti anno primo. Coram me etc. constitutus 111."^^» j)

Balduinus de Monte Comes Montis S.ti Sabini. Cogitans fragi-

litatem vitae humanae, et nolens decedere intestatus, volens-

que ut de bonis suis temporalibus sit certum suae volunta-

tis testimonium, presens testamentum nuncupativum facere

decrevit et fecit in modum infrascriptum. Quod tamen voluit

esse secretum nec posse aperiri eo vivente prò ut in stipula-

tione dicetur.

In primis autem jure legati reliquit fìliis masculis D. Cor-
neliae fdiae naturalis ipsius D. Testatoris nupte D. Roccìio
galletto de Monte S.^' Sabini senta auri in auro duo millia

solvenda per heredem infrascriptum infra tres annos post obi-

tum ipsius D. Testatoris et ad coramodum dictorum fìliorum

ut vivere et litteris operam dare possint arbitrio diete D.